
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  25.02.2025  № 152
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 17 лютого 2025 року 
№ 3, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки» (зі змінами), керуючись підпунктом 2 пункту "а" 
частини першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2025 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Амосовій Галині Василівні – дві тисячі гривень;
2) Андріяновій Галині Лаврентіївні – одна тисяча гривень;
3) Антипенку Анатолію Зосимовичу – дві тисячі гривень;
4) Аубекеровій Галині Михайлівні – одна тисяча гривень;
5) Бабичу Миколі Миколайовичу – дві тисячі гривень;
6) Бандурі Любові Михайлівні – одна тисяча гривень;
7) Барчуку Денису Валерійовичу – десять тисяч гривень;
8) Бауловій Тамарі Антонівні – три тисячі гривень;
9) Бернацькій Валентині Єгорівні – одна тисяча гривень;
10) Бєляєвій Людмилі Василівні – одна тисяча гривень;
11) Білінець Лідії Григорівні – чотири тисячі гривень;
12) Білоус Вірі Григорівні – три тисячі гривень;
13) Бліндар Вірі Дмитрівні – одна тисяча гривень;
14) Бовшику Миколі Миколайовичу – дві тисячі гривень;



2

15) Богатеренко Валентині Миколаївні – дві тисячі гривень;
16) Богонос Фатімі Мініахматівні – дві тисячі гривень;
17) Богуш Ніні Семенівні – одна тисяча гривень;
18) Бойко Катерині Никифорівні – одна тисяча гривень;
19) Бондарю Сергію Миколайовичу – десять тисяч гривень;
20) Бороді Любові Володимирівні – одна тисяча гривень;
21) Буренку Дмитру Олександровичу – десять тисяч гривень;
22) Буряк Валентині Михайлівні – чотири тисячі гривень;
23) Валовій Ніні Федорівні – одна тисяча гривень;
24) Варенич Ользі Володимирівні – одна тисяча гривень;
25) Васечко Любові Миколаївні – одна тисяча гривень;
26) Васькову Валерію Михайловичу – три тисячі гривень;
27) Васюк Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
28) Вовкодав Галині Олександрівні – дві тисячі гривень;
29) Волкову Валерію Миколайовичу – три тисячі гривень;
30) Волкову Сергію Валерійовичу – три тисячі гривень;
31) Волошиній Майї Казмирівні – одна тисяча гривень;
32) Вороні Світлані Михайлівні – одна тисяча гривень;
33) Гайдак Валентині Олексіївні – одна тисяча гривень;
34) Гайдук Галині Володимирівні – одна тисяча гривень;
35) Гозоєвій Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
36) Голобородовій Ользі Борисівні – одна тисяча гривень;
37) Горбач Олені Валеріївні – п'ять тисяч гривень;
38) Гордієнку Станіславу Миколайовичу – п'ять тисяч гривень;
39) Гребенюк Світлані Василівні – одна тисяча гривень;
40) Гречі Антоніні Йосипівні – одна тисяча гривень;
41) Гуменюку Олегу Степановичу – дві тисячі гривень;
42) Гутарову Володимиру Павловичу – одна тисяча гривень;
43) Гутник Оксані Михайлівні – одна тисяча гривень;
44) Гуцало Надії Анатоліївні – п'ять тисяч гривень;
45) Дараган Надії Григорівні – одна тисяча гривень;
46) Дегтярьовій Галині Михайлівні – шість тисяч гривень;
47) Демешок Ользі Миколаївні – дві тисячі гривень;
48) Дем'яненко Варварі Володимирівні – дві тисячі гривень;
49) Денисенко Ользі Олексіївні – одна тисяча гривень;
50) Динді Валентині Семенівні – одна тисяча гривень;
51) Драчук Катерині Миколаївні – три тисячі гривень;
52) Дуденку Івану Івановичу – одна тисяча гривень;
53) Дуковій Ользі Леонідівні – одна тисяча гривень;
54) Жаргановій Валентині Петрівні – одна тисяча гривень;
55) Заваді Людмилі Костянтинівні – одна тисяча гривень;
56) Заграничній Розі Костянтинівні – одна тисяча гривень;
57) Закреничній Людмилі Павлівні – дві тисячі гривень;
58) Згуровській Надії Михайлівні – одна тисяча гривень;
59) Зубалій Аліні Валентинівні – п'ятнадцять тисяч гривень;



3

60) Зубалій Любові Валентинівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
61) Івановій Олені Юріївні – три тисячі гривень;
62) Іванюк Галині Петрівні – одна тисяча гривень;
63) Іващенко Катерині Костянтинівні – три тисячі гривень;
64) Калініній Людмилі Миколаївні – дві тисячі гривень;
65) Карасевич Тамарі Григорівні – одна тисяча гривень;
66) Карнаух Любові Федосіївні – три тисячі гривень;
67) Карпенко Ніні Іллівні – одна тисяча гривень;
68) Карпенко Раїсі Євстафіївні – одна тисяча гривень;
69) Касеко Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
70) Кашук Тетяні Анатоліївні – три тисячі гривень;
71) Киричевській Ользі Олександрівні – одна тисяча гривень;
72) Кияниці Марії Пилипівні – одна тисяча гривень;
73) Коваленко Надії Петрівні – одна тисяча гривень;
74) Коваленченко Валентині Іванівні – дві тисячі гривень;
75) Коваль Валентині Василівні – одна тисяча гривень;
76) Коваль Надії Опанасівні – одна тисяча гривень;
77) Ковчун Ніні Степанівні – одна тисяча гривень;
78) Колбасинській Валентині Степанівні – одна тисяча гривень;
79) Колбасинській Галині Ул'янівні – одна тисяча гривень;
80) Колеснік Олені Сергіївні – дві тисячі гривень;
81) Коновалову Михайлу Олексійовичу – одна тисяча гривень;
82) Корнійко Ользі Олександрівні – п'ять тисяч гривень;
83) Костановській Марії Володимирівні – одна тисяча гривень;
84) Кошолап Ользі Григорівні – одна тисяча гривень;
85) Красновид Раїсі Костянтинівні – три тисячі гривень;
86) Кудрук Галині Олександрівні – одна тисяча гривень;
87) Кудрявській Ганні Максимівні – одна тисяча гривень;
88) Кузьміній Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
89) Кулаловій Зіновії Володимирівні – одна тисяча гривень;
90) Курбет Вірі Олексіївні – одна тисяча гривень;
91) Курганській Вірі Михайлівні – одна тисяча гривень;
92) Куцюку Олександру Васильовичу – дві тисячі гривень;
93) Лапіковій Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
94) Лапіній Тетяні Трохимівні – три тисячі гривень;
95) Лещенко Тетяні Максимівні – одна тисяча гривень;
96) Липовій Надії Андріївні – три тисячі гривень;
97) Липявці Наталії Миколаївні – три тисячі гривень;
98) Лисак Єві Іванівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
99) Лисенко Вірі Федосіївні – одна тисяча гривень;
100) Лисюк Надії Єгорівні – три тисячі гривень;
101) Ліпінській Ніні Миколаївні – одна тисяча гривень;
102) Лісовській Надії Андріївні – одна тисяча гривень;
103) Мазаєвій Олександрі Іванівні – одна тисяча гривень;
104) Макаренко Оксані Володимирівні – дві тисячі гривень;



4

105) Мальцевій Алевтині Іванівні – одна тисяча гривень;
106) Малюзі Ольгі Михайлівні – одна тисяча гривень;
107) Мамченко Марії Сергіївні – одна тисяча гривень;
108) Марченко Любові Іванівні – дві тисячі гривень;
109) Матвєєвій Маргариті Вікторівні – одна тисяча гривень;
110) Мельник Любові Анатоліївні – одна тисяча гривень;
111) Мельниченку Миколі Семеновичу – дві тисячі гривень;
112) Метрушенко Галині Сидорівні – дві тисячі гривень;
113) Микитченко Вірі Яківні – одна тисяча гривень;
114) Мироненко Валентині Володимирівні – одна тисяча гривень;
115) Мироненко Ганні Михайлівні – одна тисяча гривень;
116) Михайлішину Ігорю Павловичу – чотири тисячі гривень;
117) Міненко Валентині Григорівні – одна тисяча гривень;
118) Мінько Валентині Василівні – три тисячі гривень;
119) Некуш Галині Федорівні – дві тисячі гривень;
120) Нікейцевій Ганні Павлівні – одна тисяча гривень;
121) Ніткіній Ніні Михайлівні – одна тисяча гривень;
122) Нос Галині Григорівні – одна тисяча гривень;
123) Овсянкіній Аллі Леонідівні – одна тисяча гривень;
124) Одійчук Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
125) Оксюті Світлані Іванівні – одна тисяча гривень;
126) Омельянюк Ользі Олексіївні – одна тисяча гривень;
127) Онищенку Ігорю Володимировичу – десять тисяч гривень;
128) Опенько Олександрі Василівні – одна тисяча гривень;
129) Осадчій Катерині Миколаївні – дві тисячі гривень;
130) Павленко Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
131) Пазюк Ганна Михайлівна – одна тисяча гривень;
132) Палійчук Марії Андріївні – три тисячі гривень;
133) Панченко Ользі Михайлівні – одна тисяча гривень;
134) Папіжук Ользі Олексіївні – дві тисячі гривень;
135) Паюк Людмилі Анатоліївні – одна тисяча гривень;
136) Перепелиці Галині Федорівні – одна тисяча гривень;
137) Пилипенко Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
138) Писаній Ніні Федорівні – одна тисяча гривень;
139) Пілецькій Мирославі Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
140) Пінчук Ользі Микитівні – одна тисяча гривень;
141) Подвисоцькій Любові Федорівні – одна тисяча гривень;
142) Позні Галині Григорівні – одна тисяча гривень;
143) Полотняк Ірині Володимирівні – дві тисячі гривень;
144) Помаз Галині Дмитрівні – одна тисяча гривень;
145) Поповій Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
146) Потоцькій Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
147) Процан Ларисі Анатоліївні – дві тисячі гривень;
148) Прудкій Віті Василівні – дві тисячі гривень;
149) Прядун Ніні Михайлівні – дві тисячі гривень;



5

150) Пузіній Тамарі Олексіївні – одна тисяча гривень;
151) Ратушній Катерині Яківні – дві тисячі гривень;
152) Рижій Ользі Миколаївні – дві тисячі гривень;
153) Різниченку Яну Васильовичу – дві тисячі гривень;
154) Рогач Ніні Михайлівні – одна тисяча гривень;
155) Рогозі Ніні Андріївні – одна тисяча гривень;
156) Романенко Олександрі Миколаївні – одна тисяча гривень;
157) Рябко Віліні Олександрівні – одна тисяча гривень;
158) Сабардіній Ніні Федосіївні – одна тисяча гривень;
159) Саєнко Лідії Петрівні – одна тисяча гривень;
160) Сайчик Ользі Петрівні – одна тисяча гривень;
161) Самко Клавдії Миколаївні – дві тисячі гривень;
162) Самойленко Наталії Василівні – шість тисяч гривень;
163) Свінській Ользі Володимирівні – одна тисяча гривень;
164) Селюк Катерині Опанасівні – одна тисяча гривень;
165) Сердюк Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
166) Середі Тетяні Миколаївні – дві тисячі гривень;
167) Сідько Ользі Іванівні – одна тисяча гривень;
168) Сікорі Вірі Петрівні – одна тисяча гривень;
169) Скуратовій Олександрі Пилипівні – п'ять тисяч гривень;
170) Сладкевич Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
171) Слесарю Василю Васильовичу – три тисячі гривень;
172) Слєсар Клавдії Іванівні – одна тисяча гривень;
173) Слєсарю Петру Васильовичу – одна тисяча гривень;
174) Сокуренко Ніні Петрівні – одна тисяча гривень;
175) Солодовніковій Валентині Миколаївні – дві тисячі гривень;
176) Сотнику Юрію Сергійовичу – три тисячі гривень;
177) Старовойтовій Оксані Іванівні – одна тисяча гривень;
178) Старченко Ганні Андріївні – одна тисяча гривень;
179) Стеценко Тамарі Володимирівні – одна тисяча гривень;
180) Стовпяцькій Катерині Андріївні – одна тисяча гривень;
181) Струк Галині Мартинівні – одна тисяча гривень;
182) Стукаленко Любові Федорівні – чотири тисячі гривень;
183) Тарадіній Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
184) Терещук Ганні Петрівні – дві тисячі гривень;
185) Тищенку Миколі Олексійовичу – одна тисяча гривень;
186) Ткаченко Людмилі Петрівні – одна тисяча гривень;
187) Томілко Наталії Іванівні – одна тисяча гривень;
188) Третьяковій Тетяні Василівні – одна тисяча гривень;
189) Третяк Марії Петрівні – одна тисяча гривень;
190) Усенку Юрію Вікторовичу – дві тисячі гривень;
191) Федун Катерині Миколаївні – три тисячі гривень;
192) Фенюк Любові Миколаївні – одна тисяча гривень;
193) Фіялці Парасковії Іванівні – дві тисячі гривень;
194) Харченко Валентині Іванівні – дві тисячі гривень;



6

195) Хижняк Любові Миколаївні – одна тисяча гривень;
196) Хіміч Галині Броніславівні – три тисячі гривень;
197) Хлопчур Вірі Миколаївні – дві тисячі гривень;
198) Хрипко Марині Олександрівні – шість тисяч гривень;
199) Хрипко Тетяні Миколаївні – десять тисяч гривень;
200) Цибань Вірі Володимирівні – дві тисячі гривень;
201) Цілик Любові Гаврилівні – дві тисячі гривень;
202) Чаленко Олені Іванівні – одна тисяча гривень;
203) Чеботарьовій Михайлині Федорівні – одна тисяча гривень;
204) Чепізі Володимиру Олексійовичу – три тисячі гривень;
205) Чернопиській Любові Миколаївні – одна тисяча гривень;
206) Чижмі Раїсі Євгенівні – дві тисячі гривень;
207) Чуняк Наталії Миколаївні – одна тисяча гривень;
208) Шапар Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
209) Шевченко Галині Олексіївні – одна тисяча гривень;
210) Шеметі Галині Степанівні – одна тисяча гривень;
211) Шиліній Любові Миколаївні – одна тисяча гривень;
212) Широковій Тетяні Анатоліївні – одна тисяча гривень;
213) Шитому Володимиру Андрійовичу – три тисячі гривень;
214) Шусть Ганні Терентіївні – одна тисяча гривень;
215) Щербак Тетяні Михайлівні – одна тисяча гривень;
216) Юхті Наталії Борисівні – дві тисячі гривень;
217) Яковенку Віктору Володимировичу – три тисячі гривень;
218) Яковець Ніні Василівні – одна тисяча гривень;
219) Ярмоленко Ніні Степанівні – дві тисячі гривень;
220) Ярошенко Галині Олексіївні – одна тисяча гривень;
221) Яшник Надії Максимівні – одна тисяча гривень.

1.2. У зв’язку з воєнними діями, внаслідок чого заподіяно шкоди майну 
постраждалих чи їх здоров’ю:

1) Вяткіній Ніні Іллівні – п'ятдесят сім тисяч чотириста шістдесят сім 
гривень;

2) Кравчук Галині Іванівні – вісімдесят вісім тисяч п'ятсот шість 
гривень;

3) Токарю Івану Карповичу – тридцять дві тисячі п'ятсот вісімдесят 
одна гривна.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 628264 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 710 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.



7

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова   Ігор САПОЖКО


